Contractista: MONTCAU PRODUCCIONS SL 

És l'operador una PIME: Sí 

NIF: B64443534 

Adreça:  Pl Catalunya, 15 - Sabadell 

Codi NUTS: ES511 
Telèfon: 937278030 

Adreça electrònica: info@montcau.cat 

Nacionalitat: Espanyola 

Import d'adjudicació: deu mil tres euros amb set cèntims (10.003,07 €), IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en vuit mil dos-cents seixanta-set euros (8.267,00 €) de 

pressupost net, i mil set-cents trenta-sis euros amb set cèntims (1.736,07 €) en concepte 

d'IVA calculat a un tipus del 21%.  

Termini contractual: La durada del contracte serà d'un any, a comptar a partir de la 

data següent a la data de formalització del contracte. Aquest contracte pot ser prorrogat 

per tres períodes d'un any cadascun, fins a un màxim de durada total de quatre anys.